
AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 
 
 
 
 
 
 
 

Akciju sabiedrība 
“LATVIJAS KRĀJBANKA” 

Reģ. Nr. 40003098527 

 
 
 
 
 

FINANŠU PĀRSKATS 
(neauditēts) 

Par 3 mēnešu periodu līdz 2007.gada 31.martam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīgā 
 
 
 
 
 
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 
SATURA RĀDĪTĀJS 

 
BILANCE 2007.gada 31.marta (tūkst. latu)................................................. 5 
PELŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS (tūkst. latu) ....................................... 6 
NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS(tūkst. latu).................................................. 7 
PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. latu)....................................... 8 
PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. latu)....................................... 8 
PIELIKUMI................................................................................................. 10 

GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA .................................................................. 10 
PAPILDUS INFORMĀCIJA ....................................................................... 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 
 BILANCE 2007.gada 31.marta (tūkst. latu) 

 
Pozīcijas 

nosaukums 
Pārskata periods 

31.03.2007 
 (neauditēts) 

Salīdzinošais periods
31.03.2006 
(neauditēts) 

 Grupa Banka Grupa Banka 

Kase un prasības uz pieprasījumu pret centrālajām bankām 51 597 51 597 18 389 18 389 

Prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 26 350 26 350 19 872 19 872 

Tirdzniecības nolūkā turēti finanšu aktīvi 739 739 3 3 

Klasificēti kā patiesajā vērtībā novērtētie finanšu aktīvi ar 
atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

34 863 34 863 15 014 14 875 

Kredīti un debitoru parādi 252 637 252 762 174 802 174 852 

Līdz termiņa beigām turēti ieguldījumi 14 503 14 503 8 681 8 681 

Uzkrātie ienākumi un nākamo periodu izdevumi 497 497 341 341 

Pamatlīdzekļi 11 507 11 475 9 248 9 242 

Nemateriālie aktīvi 868 748 801 799 

Ieguldījumi radniecīgo un asociēto uzņēmumu pamatkapitālā - 606 - 126 

Nodokļu aktīvi 659 659 115 115 

Pārējie aktīvi 9 333 9 313 4 558 4 538 

 Kopā aktīvi 403 553 404 112 251 824 251 833 

Saistības pret centrālajām bankām - - - - 

Saistības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 6 361 6 361 510 510 

Tirdzniecības nolūkā turētas finanšu saistības 247 247 205 205 

Amortizētajā iegādes vērtībā vērtētās finanšu saistības 364 901 365 354 226 902 227 021 

Uzkrātie izdevumi un nākamo periodu ienākumi 283 283 243 243 
Uzkrājumi 685 680 499 496 
Nodokļu saistības 1 680 1 672 1 594 1 594 
Pārējās saistības 4 375 4 367 2 839 2 830 

 Kopā saistības 378 532 378 964 232 792 232 899 
Kapitāls un rezerves 25 021 25 148 18 907 18 934 
Mazākuma līdzdalība - - 125 - 

 Kopā kapitāls un rezerves un saistības 403 553 404 112 251 824 251 833 

Ārpusbilances posteņi     
Iespējamās saistības 1 746 1 746 390 390 
Ārpusbilances saistības pret klientiem 16 801 16 801 13 098 13 098 

 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

PELŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS (tūkst. latu) 
 
 

Pozīcijas 
nosaukums 

Pārskata periods 
(neauditēts) 

Iepriekšējā pārskata 
gada atbilstošais 

periods 
(neauditēts) 

 Grupa Banka Grupa Banka 

Procentu ienākumi 5 603 5 627 3 419 3 419 

Procentu izdevumi ( 2 824) ( 2 827) ( 1 317) ( 1 320) 

Dividenžu ienākumi 0 0 0 0 

Komisijas naudas ienākumi 2 006 1 991 1 629 1 622 

Komisijas naudas izdevumi ( 441) ( 440) ( 336) ( 335) 

Neto peļņa/zaudējumi no klasificētiem kā 
patiesajā vērtībā vērtētajiem finanšu aktīviem 
un finanšu saistībām ar atspoguļojumu peļņas 
vai zaudējumu aprēķinā 

(71) (71) 103 106 

Ārvalstu valūtu tirdzniecības un pārvērtēšanas 
peļņa/zaudējumi 

410 410 302 302 

Īpašuma, iekārtu un aprīkojuma, ieguldījumu 
īpašuma un nemateriālo aktīvu atzīšanas 
pārtraukšanas peļņa/zaudējumi 

(3) (3) - - 

Pārējie ienākumi 223 222 251 251 

Pārējie izdevumi (85) (64) (50) (50) 

Administratīvie izdevumi ( 3 459) ( 3 418) ( 2 697) ( 2 664) 

Nolietojums ( 445) ( 445) ( 446) ( 445) 

Uzkrājumu nedrošiem parādiem veidošanas 
rezultāts 

( 218) ( 218) ( 73) ( 73) 

    Pārskata gada peļņa/zaudējumi 696 764 785 813 

 
Peļņa attiecināma uz: 

    

          Bankas akcionāriem 696 764 786 813 
          Mazākuma līdzdalību - - (1) - 
 696 764 785 813 

 
Peļņa uz vienu akciju (lati uz vienu akciju) 

 
0,076 

 
0,083 

 
0,086 

 
0,089 

 
 
 
 
 
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS(tūkst. latu) 
 

 Pārskata periods par 
3 mēnešiem līdz 

31.03.2007 
(neauditēts) 

Salīdzinošais 
periods par  
3 mēnešiem  

līdz 
31.03.2006 
(neauditēts) 

 Grupa Banka Grupa Banka 
Naudas plūsma pamatdarbības rezultātā     
 Peļņa pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa aprēķināšanas 824 892 897 925 
 Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu amortizācija un nolietojums  444 444 410 410 

 Uzkrājumu nedrošiem parādiem pieaugums/ (samazinājums) - - 52 52 
 Uzkrājumi saistībām un maksājumiem (samazinājums)/pieaugums 959 945 379 378 
 Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas zaudējumi/(peļņa) 292 292 (38) (38) 
 Finanšu ieguldījumu pārvērtēšanas zaudējumi/(peļņa) (134) (134) 25 25 
Konsolidācijas korekcija - - - - 
 Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu atsavināšanas 
(peļņa)/zaudējumi 9 9 - - 
 Naudas un tās ekvivalentu pieaugums pamatdarbības 
rezultātā pirms izmaiņām aktīvos un pasīvos 

 
2 394 

 
2 448 

 
1 725 

 
1 752 

 Nākamo periodu ienākumu un uzkrāto izdevumu  pieaugums/ 
(samazinājums) (990) (989) (2 238) (2 238) 
 Nākamo periodu izdevumu un uzkrāto ienākumu (pieaugums)/ 
samazinājums (91) (91) 1 147 1 147 
 Atvasināto finanšu instrumentu neto (pieaugums)/ samazinājums (352) (352) 118 118 
 Pārējo aktīvu (pieaugums) /samazinājums (8 671) (8 684) (3 308) (3 292) 
 Pārējo saistību pieaugums/ (samazinājums) 3 959 3 969 235 232 
 Ieguldījumu (pieaugums)/samazinājums (17 554) (17 554) 8 465 8 458 
Prasību pret kredītiestādēm un centrālajām bankām 
(samazinājums) (194) (194) 2 951 2 951 
 Kredītu (pieaugums) (7 583) (7 568) (3 980) (4 032) 
 Saistību pret kredītiestādēm un centrālajām bankām 
(samazinājums - - - - 
 Noguldījumu pieaugums/(samazinājums) 27 598 27 649 21 476 21 497 
 Naudas un tās ekvivalentu pieaugums / (samazinājums) 
pamatdarbības rezultātā pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas 

(1 484) (1 366) 26 591 26 593 

(Samaksātais uzņēmuma ienākuma nodoklis) (331) (331) (21) (21) 
Naudas un tās ekvivalentu pieaugums / (samazinājums) 
pamatdarbības rezultātā (1 815) (1 697) 26 570 26 572 
 Naudas plūsma ieguldījumu darbības rezultātā     
 Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu (iegāde) (1 912) (1 910) (654) (654) 
 Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu pārdošana 379 379 426 425 
 Līdzdalība uzņēmumu pamatkapitālā un citu ilgtermiņa 
ieguldījumu pārdošana/(pirkšana) - (120) - - 
 Naudas un tās ekvivalentu (samazinājums)/ pieaugums 
ieguldījumu darbības rezultātā 

(1 533) (1 651) (228) (229) 

 Naudas plūsma finansēšanas darbības rezultātā     
 Akciju emisija un pakārtoto saistību piesaistīšana 2 820 2 820 - - 
Parāda vērtspapīru emisija  3 543 3 543 - - 
 Naudas un tās ekvivalentu pieaugums /(samazinājums) 
finansēšanas darbības rezultātā 6 363 6 363 - - 
 Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/(samazinājums) 3 015 3 015 26 342 26 343 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada sākumā 118 048 118 048 26 157 26 156 
  Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas peļņa/ (zaudējumi) (351) (351) 39 39 
 Nauda un tās ekvivalenti pārskata  beigās 120 712 120 712 52 538 52 538 
 

 
 
 

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. latu) 
 

 
 
  

Apmaksātais 
pamat- 
kapitāls 
LVL’000 

Akciju 
emisiju 

uzcenojums
LVL’000

Rezerves 
kapitāls un

pārējās
rezerves
LVL’000

Pārvērtēšana
s rezerve
LVL’000

Uzkrātā 
peļņa 

LVL’000 

Banka kopā
kapitāls un 

rezerves
LVL’000

    
Atlikums uz 2005. 
gada 31. decembri  

 
9,106 1,323 626 2,830 3,564 17,449 

Atliktā uzņēmumu 
ienākuma nodokļa 
samazinājums 
pārvērtēšanas rezervē  - 

 
- - 9 - 9 

Pārskata perioda 
peļņa  - 

 
- - - 4,106 4,106 

Atlikums uz 2007. 
gada 1. janvāri  

 
9,106 1,323 626 2,839 7,670 21,564 

Akciju emisija  803 2,017 - -  2,820 
Pārskata perioda 
peļņa 

 
- - - - 764 764 

Atlikums uz 2007. 
gada 31.martu  

 
9,909 3,340 626 2,839 8,434 25,148 

    
 

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. latu) 
 

 
 
  

Apmaksātais 
pamat- 
kapitāls 
LVL’000 

Akciju 
emisiju 

uzcenojums
LVL’000

Rezerves 
kapitāls un

pārējās
rezerves
LVL’000

Pārvērtēšanas 
rezerve
LVL’000

Uzkrātā 
peļņa 

LVL’000 

Mazākuma 
līdzdalība

LVL’000

Grupa kopā
kapitāls un 

rezerves
LVL’000

    
Atlikums uz 2005. 
gada 31. decembri  

 
9,106   1,323 626 2,830 3,565 125 17,575

Mazākuma līdzdalības 
samazināšanas labojum
rezultāts  - - - - 5 (125) (120)
Atliktā uzņēmumu 
ienākuma nodokļa 
samazinājums 
pārvērtēšanas rezervē  - - - 9 - - 9
Pārskata gada peļņa  - - - - 4,041 - 4,041
Atlikums uz 2007. 
gada 1. janvāri 

 
9,106   1,323 626 2,839 7,611 - 21,505

Akciju emisija  803 2,017 - - - - 2,820
Pārskata perioda 
peļņa 

 
- - - - 696 - 696

Atlikums uz 2007. 
gada 31. martu 
(neauditēts) 

 

9,909   3,340 626 2,839 8,307 - 25,021

 
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 
 
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

PIELIKUMI 
GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA 

 
a) Atbilstības ziņojums 
 
Finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu pārskatu standartiem (SFPS), kurus 
apstiprinājusi Eiropas Savienība un kuru interpretāciju pieņēmusi Starptautiskā Grāmatvedības standartu 
padome (SGSP), kā arī Latvijas Finanšu un kapitāla tirgus komisijas „Banku, ieguldījumu brokeru 
sabiedrību un ieguldījumu pārvaldes sabiedrību gada pārskata un konsolidētā gada pārskata 
sagatavošanas noteikumiem ". 
 
b) Sagatavošanas principi 
 
Finanšu pārskati ir sagatavoti, pamatojoties uz  sākotnējās vērtības uzskaites pamatprincipu, izņemot šādus 
aktīvus un saistības, kas uzrādīti to patiesajā vērtībā: atvasinātie finanšu instrumenti, klasificēti kā patiesā 
vērtībā novērtētie finanšu aktīvi vai saistības ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējuma aprēķinā, kā arī zeme 
un ēkas. 
    
Finanšu pārskati atspoguļoti tūkstošos latu (LVL 000), ja nav norādīts citādi.  
 
 
c) Konsolidācijas principi 
 
Konsolidētie finanšu pārskati iekļauj Bankas finanšu pārskatus, kurš noslēdzās 2007. un 2006. gada 31. 
martā. Meitas uzņēmumi konsolidēti no datuma, kurā kontrole nodota Bankai. Kontrole tiek panākta, kad 
Bankai ir pilnvaras pārvaldīt uzņēmuma finanšu un pamatdarbības politikas, lai gūtu labumu no tā darbības.   
 
Sagatavojot konsolidētos finanšu pārskatus, attiecīgi posteņi tikuši novērtēti saskaņā ar vienotām uzskaites 
politikām un vērtēšanas principiem, ko piemērojusi Banka saskaņā ar Finanšu un kapitāla tirgus komisijas un 
Starptautisko Finanšu Pārskatu standartu prasībām. Meitas uzņēmumu finanšu pārskati iekļauti Grupas 
konsolidētajos finanšu pārskatos, pamatojoties uz pilnīgo konsolidācijas metodi.  
 
Visiem Bankas un Grupas finanšu pārskatu posteņiem piemēroti iepriekšējā gada salīdzinošie rādītāji. Ja nav 
būtiskas atšķirības starp Grupas un Bankas informāciju, tad Grupas informācija netiek atsevišķi 
atspoguļota.  
 
 
 
 
d) Ienākumu un izdevumu atzīšanas politika 
 
Procentu ienākumi un izdevumi tiek atzīti peļņas un zaudējumu aprēķinā, pamatojoties uz uzkrāšanas 
principu, pielietojot efektīvās procentu likmes metodi. Procentu ienākumi iekļauj dažādus fiksētus 
maksājumus, kuponus no vērtspapīriem, uzkrāto diskontu un prēmiju par obligācijām un citiem diskontu 
ieguldījumiem. Komisijas naudas ienākumi un citi ienākumi tiek iegrāmatoti peļņas un zaudējumu 
aprēķinā attiecīgā darījuma veikšanas brīdī.  
 
e) Ārvalstu valūtas pārvērtēšana 
 
Darījumi ārvalstu valūtā tiek pārvērtēti latos pēc darījuma dienā spēkā esošā Latvijas Bankas noteiktā 
ārvalstu valūtas maiņas kursa. Monetārie aktīvi un pasīvi ārvalstu valūtā tiek pārvērtēti latos pēc 
pārskatabeigās spēkā esošā Latvijas Bankas noteiktā ārvalstu valūtas maiņas kursa. Ārvalstu valūtas kursa 
izmaiņu rezultātā gūtā peļņa vai radušies zaudējumi tiek iekļauti peļņas un zaudējumu aprēķinā kā peļņa 
vai zaudējumi no ārvalstu valūtas pozīciju pārvērtēšanas.  
 
Bankas bilances sagatavošanā visbiežāk izmantoto valūtu Latvijas Bankas noteiktie ārvalstu valūtas maiņas 
kursi (LVL pret 1 ārvalstu valūtas vienību) bijuši šādi: 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 
Pārskata gada beigu 
datums

USD EUR  

    
2007. gada 31. marta 0.528000 0.702804  
2006. gada 31. marta 0.582000 0.702804  

 
f) Uzņēmuma ienākuma nodoklis 
 
Saskaņā ar Latvijas Republikas nodokļu likumdošanas prasībām uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek 
aprēķināts 15 % (2006: 15 %) apmērā no attiecīgajā nodokļu periodā iegūtajiem ar nodokli 
apliekamajiem ienākumiem.  
 
Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis rodas īslaicīgu atšķirību rezultātā starp ar nodokli apliekamo 
aktīvu un saistību bilances vērtību. Nodokļa pamatā ir aktīvu vai saistību vērtība, kāda attiecīgajam 
aktīvam vai saistībai tiek noteikta nodokļu aprēķināšanas vajadzībām. Uzrādītais atliktais nodoklis ir 
aprēķināts, pamatojoties uz sagaidāmo atliktā nodokļa aktīva un saistību bilances vērtības atgūšanu vai 
realizāciju, izmantojot nākotnes nodokļu likmes, kas ieviestas bilances izveides datumā. Atliktā nodokļa 
saistības, kas rodas no pamatlīdzekļu pārvērtēšanas, tiek atspoguļotas pamatlīdzekļu pārvērtēšanas 
rezervē.  
 
Atliktā nodokļa aktīvs tiek atzīts tikai tādā apmērā, cik ir iespējams, ka nākotnes ar nodokli apliekamā 
peļņa būs pietiekama, lai atgūtu šo aktīvu. Atliktā nodokļa aktīvs tiek samazināts par apjomu, par kādu 
atliktā nodokļa aktīvu nebūs iespējams atgūt.  
 
g) Peļņa uz akciju 
 
Peļņa uz akciju tiek aprēķināta, dalot pārskata perioda peļņu ar vidējo svērto akciju skaitu pārskata gadā.  
 
h) Finanšu aktīvu zaudējumi no vērtības samazināšanās 
 
Kad aktīva bilances summa ir lielāka par tā noteikto atgūstamo vērtību, tas tiek nekavējoties norakstīts 
līdz tā atgūstamai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir lielākā no: tirgus vērtības, ko iespējams atgūt no aktīva 
pārdošanas normālos apstākļos atskaitot pārdošanas izmaksas vai par noteiktiem nākotnes ekonomiskiem 
ieguvumiem, kas rodas no aktīva izmantošanas. Būtiskākie Grupas aktīvi tiek periodiski pārbaudīti uz 
zaudējumiem no vērtības samazināšanās, pagaidu zaudējumi no vērtības samazināšanās tiek atspoguļoti 
peļņas un zaudējumu kontā „Zaudējumi no vērtības samazināšanās". 
 
 
i) Kredīti un uzkrājumi nedrošiem parādiem 
 
Bankas izsniegtie kredīti tiek klasificēti kā kredīti un prasības, un tie tiek uzskaitīti amortizētā vērtībā. 
Kredīti tiek atzīti brīdī, kad nauda tiek izsniegta aizņēmējam.  Kredīti atspoguļo nenomaksāto 
pamatsummu un uzkrātos ienākumu atlikumus atskaitot zaudējumus no vērtības samazināšanās.  
 
Ja pastāv pamatots pierādījums, ka kredīts varētu būt nedrošs (debitora finansiālā stāvokļa 
pasliktināšanās, maksājumu neizpilde utt.), kredīta amortizētās izmaksas tiek samazinātas attiecīgi līdz to 
atgūstamai vērtībai.    
 
Ja Vadība uzskata, ka izsniegtos kredītus nav iespējams atgūt, tie tiek norakstīti un tiek samazināti 
uzkrājumi iespējamiem kredītu zaudējumiem. Kredīti netiek norakstīti, kamēr nav veikti visi nepieciešamie 
juridiskie pasākumi, un Banka iegūst pārliecību par kredīta atgūšanas neiespējamību, un noteikts galīgais 
zaudējumu apjoms.  
 
j) Noma ar izpirkumu tiesībām 
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

Finanšu nomas ar izpirkuma tiesībām prasības un saistības tiek uzrādītas kā aktīvi un saistības, kuru 
apjoms ir vienāds ar nomātā īpašuma nomas ar izpirkuma tiesībām to patiesajā vērtībā sākumu vai, ja 
zemāks, ar esošo minimālo nomas maksājumu vērtību. Finanšu ienākumi tiek atzīti visa nomas perioda 
līguma garumā, nodrošinot pastāvīgu un regulāru atdevi no neatmaksātajiem neto ieguldījumiem.  
 
k) Finanšu instrumenti 
 
Klasifikācija 
 
Līdz termiņa beigām turēti ieguldījumi ir finanšu aktīvi ar nemainīgiem vai nosakāmiem maksājumiem un 
noteiktu dzēšanas termiņu, kurus Grupai ir nodoms un iespēja turēt līdz termiņa beigām.  
  
Patiesajā vērtībā novērtētie finanšu instrumenti ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā: Banka 
tos pie iegādes ir klasificējusi kā finanšu aktīvus vai saistības to patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas 
un zaudējumu aprēķinā un tirdzniecības ieguldījumos.  Apakškategorijas finanšu aktīvi, kas atspoguļoti 
peļņas un zaudējumu aprēķinā, tiek klasificēti, jo šādi Grupas vadība analizē tos, kas ir atbilstoša 
dokumentētajai risku vadībai, ko akceptējusi Aktīvu un pasīvu vadības komiteja (APVK). Aktīvi tiek 
klasificēti pēc APVK pieņemtā lēmuma par finanšu aktīvu un saistību vai to kopumu pirms darījuma 
uzsākšanas. 
 
Pārdošanai pieejamie aktīvi ir finanšu aktīvi, kas nav klasificēti vienā no iepriekš minētajām grupām.  
 
Atzīšana 
 
Grupa atzīst finanšu aktīvus vai finanšu saistības bilancē tad un tikai tad, kad  grupa kļūst par vienu no 
instrumenta līgumsaistībās iesaistītajām pusēm. 
 
Vērtspapīru pirkšana tiek grāmatota, ņemot vērā darījuma noslēgšanas datumu.  
 
Novērtēšana  
 
Līdz termiņa beigām turēti ieguldījumi tiek sākotnēji atzīti iegādes izmaksās (ieskaitot darījuma izmaksas) 
un pēc tam pārvērtēti amortizētajā pašizmaksā, atskaitot zaudējumus no vērtības samazināšanās.  
Amortizētā pašizmaksa tiek aprēķināta saskaņā ar efektīvās procentu likmes metodi.  Prēmija vai diskonts, 
ieskaitot sākotnējās darījuma izmaksas, ir iekļauts attiecīgā finanšu instrumenta bilances vērtībā un 
amortizēts saskaņā ar šā instrumenta efektīvo procentu likmi.  
 
Finanšu aktīvu patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā, tirdzniecības nolūkā 
turēto finanšu instrumentu un pārdošanai pieejamo aktīvu novērtējums balstās uz noteikto tirgus cenu.  
Ja vērtspapīriem nav iespējams noteikt to patieso vērtību, Banka piemēro alternatīvas metodes patiesās 
vērtības noteikšanai, izmantojot cenu noteikšanas modeļus vai nākotnes naudas plūsmas diskontēšanas 
metodes.  
 
Izmantojot naudas plūsmas diskontēšanas metodi, plānotās naudas plūsmas nākotnē tiek balstītas uz 
Vadības labākajām aplēsēm, diskonta likmi, kas ir tirgus likme bilances datumā līdzīgiem instrumentiem 
ar līdzīgiem noteikumiem. Izmantojot cenu noteikšanas modeļus, informācija tiek balstīta uz tirgus 
novērtējumu bilances sastādīšanas dienā. Nav tādu aktīvu, kuriem nav pieejama tirgus vērtība. 
 
Finanšu aktīvu patiesajā vērtībā un tirdzniecības nolūkā turēto finanšu instrumentu pārvērtēšanas 
rezultāts ir atzīts peļņas un zaudējumu aprēķinā.  
 
Atzīšanas pārtraukšana 
 
Finanšu aktīva atzīšana tiek pārtraukta, kad Banka ir zaudējusi kontroli pār attiecīgo finanšu instrumentu 
saistītām tiesībām.  Kontrole tiek zaudēta, kad saistības tiek realizētas, izbeidz pastāvēt vai no tām 
atsakās. Finanšu saistību atzīšana tiek pārtraukta tās dzēšanas brīdī.  
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

Līdz termiņa beigām turētu instrumentu un kredītu, un tamlīdzīgu prasību atzīšana tiek pārtraukta dienā, 
kad Banka tos nodod tālāk.  
 
l) Ieguldījumi privatizācijas sertifikātos  
 
Ieguldījumi privatizācijas sertifikātos tiek uzskaitīti to tirgus vērtībā, kas noteikta saskaņā ar Latvijas 
Bankas norādījumiem.  
 
Nerealizētā peļņa vai zaudējumi, kas radušies no privatizācijas sertifikātu uzskaites tirgus vērtībā, tiek 
atzīti peļņas un zaudējumu aprēķinā kā peļņa vai zaudējumi no vērtspapīru pārvērtēšanas. 
 
m) Atvasinātie finanšu līgumi 
 
Ikdienas darbībā Banka ir iesaistīta nākotnes valūtas maiņas un valūtas mijmaiņas darījumos. Finanšu 
aktīvi un finanšu saistības, kas rodas, novērtējot atvasinātos līgumus to patiesajā vērtībā, tiek uzrādīti 
bilancē kā aktīvi vai saistības.  Valūtas maiņas instrumenti tiek novērtēti attiecībā pret nākotnes kursu, ko 
aprēķina, izmantojot Latvijas Bankas noteikto dienas valūtas kursu un procentu likmju starpību darījumā 
iesaistītajām valūtām pārskata sastādīšanas dienā.   Pārvērtēšanas rezultāti tiek atspoguļoti kā peļņa vai 
zaudējumi no valūtas tirdzniecības.  
 
 
n) Nemateriālie aktīvi 
 
Banka nemateriālos aktīvus atzīst bilancē tikai tad, ja ir paredzams, ka nākotnē tiks saņemts ekonomisks 
labums no šo aktīvu izmantošanas un tā pašizmaksa ir ticami novērtējama.  Nemateriālie aktīvi tiek 
amortizēti pēc lineārās metodes to lietderīgās lietošanas laikā. Programmnodrošinājums par nemateriālo 
aktīvu tiek uzskatīts tikai tad, ja tas nav elektronisko iekārtu vai ierīču neatņemama sastāvdaļa.  
Nemateriālajiem aktīviem tiek piemērotas amortizācijas likmes no 12.5% līdz 20% apmērā. 
 
 
o) Uzņēmumu apvienošanās un nemateriālā vērtība  
 
Iegādājoties uzņēmumus, ieguldījumi meitas uzņēmumos tiek uzskaitīti saskaņā ar uzskaites patiesās 
vērtības metodi.  Jebkāda pozitīva nemateriālā vērtība, kas radusies iegādes rezultātā, atspoguļota 
konsolidētajā bilancē. Negatīvā nemateriālā vērtība tiek atzīta peļņas vai zaudējuma aprēķinā. 
 
Nemateriālā vērtība atspoguļo Grupas meitas/ asociēto uzņēmumu iegūto saistību neto aktīvu akciju 
iegādes izmaksas to patiesajā vērtībā iegādes datumā. Nemateriālā vērtība atspoguļota bilancē kā 
„Nemateriālo pamatlīdzekļu" sastāvdaļa. Nemateriālā vērtība netiek amortizēta un katru gadu tai 
pārbauda iespējamo vērtības samazināšanos.  
 
p) Pamatlīdzekļi 
 
Pamatlīdzekļi tiek uzskaitīti to iegādes vai pārvērtēšanas vērtībā, no kuras atskaitīts uzkrātais nolietojums. 
Ja kādu apstākļu dēļ, kurus nevar uzskatīt par īslaicīgiem, pamatlīdzekļa atgūstamā vērtība kļūst mazāka 
par tā uzskaites vērtību, šā pamatlīdzekļa bilances vērtība tiek samazināta līdz tā atgūstamajai vērtībai.  
 
Nolietojums tiek aprēķināts visā pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laikā, izmantojot lineāro metodi.  
Pamatlīdzekļiem to celtniecības un sagatavošanas laikā nolietojums netiek aprēķināts. Nolietojuma 
aprēķinā izmantotas šādas likmes: 
 

Pamatlīdzekļu veids Gada likme
Ēkas 2%-6,667%
Datortehnika 25% 
Iekārtas un aprīkojums 10%-33,33%
Transporta līdzekļi 20%

 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

Pamatlīdzekļu uzturēšanas un tekošā remonta izdevumi tiek atzīti peļņas un zaudējumu aprēķinā to 
rašanās brīdī.  
Nomātā īpašuma uzlabojumi un kapitālā remonta izdevumi tiek iekļauti bilancē, un to nolietojums tiek 
aprēķināts īsākajā no periodiem, lietderīgās izmantošanas vai atlikušajā nomas periodā, izmantojot 
lineāro metodi.  
 
Zeme un ēkas tiek pārvērtētas regulāri.  
 
Nolietojuma metodes, lietderīgās izmantošanas laiks un pamatlīdzekļu atgūstamās vērtības tiek izvērtētas 
katru gadu.  
 
r) Pārdošanas ar atpirkšanu līgumi  
 
Pārdošanas ar atpirkšanu līgumi tiek uzskatīti par finansēšanas darījumiem. Ja Banka ir iesaistīta šajos 
darījumos kā aktīvu pārdevējs, tad pārdotos aktīvus tā turpina uzrādīt Grupas bilancē, izmantojot tādus 
pašus uzskaites principus kā pašas aktīviem, un pārdošanas rezultātā saņemtie līdzekļi tiek uzrādīti kā 
saistības pret minēto aktīvu pircēju.   
 
Ja Banka ir iesaistīta aktīvu pārdošanas darījumā ar atpirkšanu kā pircējs, tad nopirktie aktīvi netiek 
uzrādīti Bankas bilancē, bet darījuma rezultātā samaksātā iegādes cena tiek atspoguļota kā prasība pret 
pārdevēju. Šo darījumu rezultātā radušies procentu ieņēmumi vai uzdevumi tiek atzīti peļņas un 
zaudējumu aprēķinā attiecīgā līguma darbības laikā.  
 
 
 
 
s) Ieguldījumi asociētajos uzņēmumos 
 
Asociētie uzņēmumi ir uzņēmumi, kuros Bankai ir būtiska ietekme, bet nav kontroles pār uzņēmuma 
finansēm un lēmumu pieņemšanu.  Finanšu pārskati ietver Bankas līdzdalības daļu kopējā radniecīgā 
uzņēmuma atzītajā peļņā vai zaudējumos, kas aprēķināti pēc pašu kapitāla metodes no datuma, kad šī 
būtiskā ietekme sākās, līdz datumam, kad tā beidzas.  Kad Bankas ieguldījuma asociētā uzņēmuma 
kapitālā bilances vērtība sasniedz nulli asociētā uzņēmuma zaudējumu dēļ, turpmāku zaudējumu atzīšana 
tiek pārtraukta, ja vien Banka nav uzņēmusies attiecīgās asociētā uzņēmuma saistības.  
 
t) Nauda un tās ekvivalenti 
 
Nauda un tās ekvivalenti ietver kases atlikumus un prasības pret Latvijas Banku un citām kredītiestādēm, 
kuru atlikušais atmaksas termiņš nepārsniedz 3 mēnešus.  
 
u) Uzkrājumi 
 
Uzkrājumi tiek atzīti bilancē gadījumā, ja Grupai iepriekšējo notikumu rezultātā pastāv juridiskas vai 
iespējamas saistības un, iespējams, radīsies aktīvu samazinājums, norēķinoties par šīm saistībām. Ja šī 
ietekme ir būtiska, uzkrājumi tiek aprēķināti, diskontējot paredzamās nākotnes naudas plūsmas ar likmi, 
kas atspoguļo naudas laika vērtības pašreizējo tirgus novērtējumu un, ja nepieciešams, saistībām 
piemītošo risku.  
 
v) Uzkrājumi darbinieku atvaļinājumu apmaksai  
 
Uzkrājumi darbinieku atvaļinājumu apmaksai tiek aprēķināti katram Grupas darbiniekam, pamatojoties uz 
kopējo nopelnīto, bet neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu, kas reizināts ar vidējo vienas dienas darba 
atalgojumu pēdējo sešu mēnešu laikā, kam pieskaitītas attiecīgās sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas.  
 
w) Citi ārpusbilances finanšu instrumenti 
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

Ikdienas uzņēmējdarbībā Grupa ir iesaistīta finanšu darījumos, kas saistīti ar kredītu piešķiršanu, 
kredītlimitu piešķiršanu kredītkaršu kontiem, overdraftu un galvojumu izsniegšanu, kā arī ar akreditīvu 
noformēšanu. Šie finanšu darījumi tiek atspoguļoti finanšu pārskatos attiecīgo līgumu noslēgšanas brīdī. 
Šo instrumentu vērtības samazināšanas tiek atzīta, pamatojoties uz grāmatvedības politiku , kas ir 
atspoguļota sadaļā u).  
 
x) Aktīvi un saistības pārvaldīšanā 
 
Aktīvi un saistības, kurus Grupa pārvalda savu klientu, fondu un citu institūciju uzdevumā, netiek uzskatīti 
par Bankas aktīviem vai saistībām un netiek iekļauti Grupas bilancē. Grupai nav riska attiecībā uz aktīviem 
un saistībām pārvaldīšanā. 
 
y) Finanšu aktīvu un saistību patiesā vērtība 
 
Finanšu aktīvu un saistību patiesā vērtība atspoguļo naudas līdzekļus tādā apjomā, par kādu aktīvs varētu 
tikt pārdots vai saistības varētu tikt dzēstas starp informētām un ieinteresētām personām atbilstoši tirgus 
cenām. Ja pēc Grupas Vadības domām finanšu aktīvu un saistību patiesā vērtība būtiski atšķiras no to 
bilancē uzrādītās vērtības, tad šo aktīvu un saistību patiesā vērtība tiek atsevišķi atspoguļota finanšu 
pārskatu pielikumos.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PAPILDUS INFORMĀCIJA  
BILANCE  

Uz 2007.gada 31. marta (tūkst. eiro)1

 
Pozīcijas 

nosaukums 
Pārskata periods 

31.03.2007 
 (neauditēts) 

Salīdzinošais periods 
31.03.2006 
(neauditēts) 

  Grupa Banka Grupa Banka 
Kase un prasības uz pieprasījumu pret 
centrālajām bankām 

73 416 73 416 26 165 26 165 

Prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 37 493 37 492 28 275 28 275 
Tirdzniecības nolūkā turēti finanšu aktīvi 1 052 1 052 4 4 
Klasificēti kā patiesajā vērtībā novērtētie 
finanšu aktīvi ar atspoguļojumu peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā 

49 605 49 605 21 364 21 166 

Kredīti un debitoru parādi 359 470 359 648 248 721 248 792 

                                            
1 Informācijas nolūkā Finanšu pārskati ir atspoguļoti Eiro valūtā pēc kursa  
1Eur=0,702804LVL(31.03.2007.g. un 31.03.2006.g.) 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

Līdz termiņa beigām turēti ieguldījumi 20 636 20 636 12 352 12 352 
Uzkrātie ienākumi un nākamo periodu 
izdevumi 

708 708 485 485 

Pamatlīdzekļi 16 374 16 328 13 159 13 150 
Nemateriālie aktīvi 1 235 1 064 1 139 1 137 
Ieguldījumi radniecīgo un asociēto uzņēmumu 
pamatkapitālā 

- 862 - 179 

Nodokļu aktīvi 938 938 163 163 
Pārējie aktīvi 13 278 13 251 6 486 6 458 
 Kopā aktīvi 574 205 575 000 358 313 358 326 
Saistības pret centrālajām bankām - - - - 
Saistības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 9 052 9 052 726 726 
Tirdzniecības nolūkā turētas finanšu saistības 351 351 292 292 
Amortizētajā iegādes vērtībā vērtētās finanšu 
saistības 

519 207 519 851 322 852 323 022 

Uzkrātie izdevumi un nākamo periodu 
ienākumi 

403 403 346 346 

Uzkrājumi 975 967 709 705 
Nodokļu saistības 2 390 2 379 2 268 2 268 
Pārējās saistības 6 225 6 214 4 040 4 026 
 Kopā saistības 538 603 539 217 331 233 331 385 

Kapitāls un rezerves 35 602 35 783 26 902 26 941 
Mazākuma  līdzdalība - - 178 - 
 Kopā kapitāls un rezerves un 
saistības 

574 205 575 000 358 313 358 326 

Ārpusbilances posteņi     
Iespējamās saistības 2 484 2 484 555 555 
Ārpusbilances saistības pret klientiem 23 905 23 905 18 637 18 637 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 
PELŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS (tūkst. eiro)1

 
 

Pozīcijas 
nosaukums 

Pārskata periods 
(neauditēts) 

Iepriekšējā pārskata gada 
atbilstošais periods 

(neauditēts) 
  Grupa Banka Grupa Banka 

Procentu ienākumi 7 972 8 007 4 865 4 865 

Procentu izdevumi ( 4 018) ( 4 022) ( 1 874) ( 1 878) 

Dividenžu ienākumi 0 0 0 0 

Komisijas naudas ienākumi 2 855 2 833 2 318 2 308 

Komisijas naudas izdevumi ( 628) ( 626) ( 478) ( 477) 

Neto peļņa/zaudējumi no klasificētiem 
kā patiesajā vērtībā vērtētajiem 
finanšu aktīviem un finanšu saistībām 
ar atspoguļojumu peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā 

(101) (101) 146 151 

Ārvalstu valūtu tirdzniecības un 
pārvērtēšanas peļņa/zaudējumi 

583 583 430 430 

Īpašuma, iekārtu un aprīkojuma, 
ieguldījumu īpašuma un nemateriālo 
aktīvu atzīšanas pārtraukšanas 
peļņa/zaudējumi 

(5) (5) - - 

Pārējie ienākumi 318 316 357 357 

Pārējie izdevumi (121) (92) (71) (71) 
Administratīvie izdevumi ( 4 922) ( 4 863) ( 3 837) ( 3 791) 

Nolietojums ( 633) ( 632) ( 635) ( 633) 

Uzkrājumu nedrošiem parādiem 
veidošanas rezultāts 

( 310) ( 310) ( 104) ( 104) 

    Pārskata gada peļņa/zaudējumi 990 1 088 1 117 1 157 
 
Peļņa attiecināma uz: 

    

          Bankas akcionāriem 990 1 088 1 119 1 157 
          Mazākuma līdzdalību - - (2) - 
 990 1 088 1 117 1 157 
 
Peļņa uz vienu akciju (eiro uz 1 akciju) 0,108 0,119 0,123 0,127 

 
 

 
 

                                            
1 Informācijas nolūkā Finanšu pārskati ir atspoguļoti Eiro valūtā pēc kursa 
1Eur=0,702804LVL(31.03.2007.g. un 31.03.2006.g.) 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 
NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS (tūkst. eiro)1

 Pārskata periods par 
3 mēnešiem līdz 

31.03.2007 
(neauditēts) 

Salīdzinošais periods par 
3 mēnešiem  

līdz 31.03.2006 
(neauditēts) 

 Grupa Banka Grupa Banka 
Naudas plūsma pamatdarbības rezultātā     
 Peļņa pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa aprēķināšanas 1 172 1 269 1 276 1 316 
 Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu amortizācija un nolietojums  632 632 583 583 

 Uzkrājumu nedrošiem parādiem pieaugums/ (samazinājums) - - 74 74 
 Uzkrājumi saistībām un maksājumiem (samazinājums)/pieaugums 1 365 1 345 540 538 
 Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas zaudējumi/(peļņa) 415 415 (54) (54) 
 Finanšu ieguldījumu pārvērtēšanas zaudējumi/(peļņa) (191) (191) 36 36 
Konsolidācijas korekcija - - - - 
 Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu atsavināšanas 
(peļņa)/zaudējumi 13 13 - - 
 Naudas un tās ekvivalentu pieaugums pamatdarbības 
rezultātā pirms izmaiņām aktīvos un pasīvos 

 
3 406 

 
3 483 

 
2 455 

 
2 493 

 Nākamo periodu ienākumu un uzkrāto izdevumu  pieaugums/ 
(samazinājums) (1 408) (1 407) (3 184) (3 184) 
 Nākamo periodu izdevumu un uzkrāto ienākumu (pieaugums)/ 
samazinājums (129) (129) 1 632 1 632 
 Atvasināto finanšu instrumentu neto (pieaugums)/ samazinājums (501) (501) 168 168 
 Pārējo aktīvu (pieaugums) /samazinājums (12 338) (12 356) (4 707) (4 684) 
 Pārējo saistību pieaugums/ (samazinājums) 5 633 5 647 334 330 
 Ieguldījumu (pieaugums)/samazinājums (24 977) (24 977) 12 045 12 035 
Prasību pret kredītiestādēm un centrālajām bankām 
(samazinājums) (276) (276) 4 199 4 199 
 Kredītu (pieaugums) (10 790) (10 768) (5 663) (5 737) 
 Saistību pret kredītiestādēm un centrālajām bankām 
(samazinājums - - - - 
 Noguldījumu pieaugums/(samazinājums) 39 268 39 341 30 558 30 587 
 Naudas un tās ekvivalentu pieaugums / (samazinājums) 
pamatdarbības rezultātā pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas 

(2 112) (1 943) 37 837 37 839 

(Samaksātais uzņēmuma ienākuma nodoklis) (471) (471) (30) (30) 
Naudas un tās ekvivalentu pieaugums / (samazinājums) 
pamatdarbības rezultātā (2 583) (2 414) 37 807 37 809 
 Naudas plūsma ieguldījumu darbības rezultātā     
 Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu (iegāde) (2 720) (2 718) (931) (931) 
 Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu pārdošana 539 539 606 605 
 Līdzdalība uzņēmumu pamatkapitālā un citu ilgtermiņa 
ieguldījumu pārdošana/(pirkšana) - (171) - - 
 Naudas un tās ekvivalentu (samazinājums)/ pieaugums 
ieguldījumu darbības rezultātā 

(2 181) (2 350) (325) (326) 

 Naudas plūsma finansēšanas darbības rezultātā     
 Akciju emisija un pakārtoto saistību piesaistīšana 4 012 4 012 - - 
Parāda vērtspapīru emisija  5 041 5 041 - - 
 Naudas un tās ekvivalentu pieaugums /(samazinājums) 
finansēšanas darbības rezultātā 9 053 9 053 - - 

                                            
1 Informācijas nolūkā Finanšu pārskati ir atspoguļoti Eiro valūtā pēc kursa 
1Eur=0,702804LVL(30.09.2006.g. un 30.09.2005.g.) 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/(samazinājums) 4 289 4 289 37 482 37 483 
 Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada sākumā 167 967 167 967 37 218 37 217 
  Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas peļņa/ (zaudējumi) (499) (499) 55 55 
 Nauda un tās ekvivalenti pārskata  beigās 171 757 171 757 74 755 74 755 

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. eiro)1

 
 

 
 
  

Apmaksātais 
pamat- 
kapitāls 
EUR’000 

Akciju 
emisiju 

uzcenojums
EUR’000

Rezerves 
kapitāls un

pārējās
rezerves
EUR’000

Pārvērtēšanas 
rezerve

EUR’000

Uzkrātā 
peļņa 

EUR’000 

Banka kopā
kapitāls un 

rezerves
EUR’000

    
Atlikums uz 2006. 
gada 1. janvāri  

 
12,957   1,883 891 4,026 5,071 24,828

Atliktā uzņēmumu 
ienākuma nodokļa 
samazinājums 
pārvērtēšanas rezervē 

 

- - - 13 - 13
Pārskata perioda 
peļņa 

 
- - - - 5,842 5,842

Atlikums uz 2007. 
gada 1. janvāri  

 
12,957   1,883 891 4,039 10,913 30,683

    
Akciju emisija  1,143 2,870  4,013
Pārskata perioda 
peļņa 

 
- - - - 1,087 1,087

Atlikums uz 2007. 
gada 31. martu 
(neauditēts) 

 

14,100   4,753 891 4,039 12,000 35,783

 
PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. eiro)1

 

 
 
  

Apmaksātais 
pamat- 
kapitāls 
EUR’000 

Akciju 
emisiju 

uzcenojums
EUR’000

Rezerves 
kapitāls un

pārējās
rezerves
EUR’000

Pārvērtēšanas 
rezerve 

EUR’000 

Uzkrātā 
peļņa 

EUR’000 

Mazākuma 
līdzdalība
EUR’000

Grupa kopā
kapitāls un 

rezerves
EUR’000

    
Atlikums uz 2005. 
gada 31. decembri  

 
12,957 1,883 891 4,026 5,072 178 25,007

Korekcija 
mazākuma daļas 
likvidācijas 
rezultātā**  

 

- - - - 7 (178) (171)
Atliktā uzņēmumu 
ienākuma nodokļa 
samazinājums 
pārvērtēšanas rezervē 

 

- - - 13 - - 13
Pārskata gada peļņa  - - - - 5,750 - 5,750
Atlikums uz 2006. 
gada 1. janvāri  

 
12,957 1,883 891 4,039 10,829 - 30,599

    
Akciju emisija  1,143 2,870 - - - - 4,013
Pārskata perioda 
peļņa 

 
- - - - 990 - 990

                                            
1 Informācijas nolūkā Finanšu pārskati ir atspoguļoti Eiro valūtā pēc kursa 
1Eur=0,702804LVL(31.03.2007.g. un 31.03.2006.g.) 
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

Atlikums uz 2007. 
gada 31. martu 
(neauditēts) 

 

14,100 4,753 891 4,039 11,819 - 35,602

 
 
 
 
Bankas Padomes sastāvs finanšu pārskatu parakstīšanas dienā: 
 

Vārds, uzvārds Amats 

Ievēlēšanas / 
atkārtotas ievēlēšanas 

datums

Raimondas 
Baranauskas Padomes priekšsēdētājs 

28/10/2005 /
29/09/2006/
23/03/2007

Aleksandrs Antonovs 
Padomes priekšsēdētāja 
vietnieks 

28/10/2005 /
29/09/2006
23/03/2007

Michael Duncan 
Chartres Padomes loceklis 

23/03/2007

Dmitrijs Jakovļevs Padomes loceklis 23/03/2007

Naglis Stancikas Padomes loceklis 

28/10/2005 /
29/09/2006/
23/03/2007

Oļegs Suhorukovs Padomes loceklis 

28/10/2005 /
29/09/2006
23/03/2007

Žoržas Šarafanovičius Padomes loceklis 23/03/2007

 
AS “Latvijas Krājbanka” akcionāru sapulce š.g. 23.martā pieņēma lēmumu palielināt 
Padomes locekļu skaitu  līdz septiņiem, līdz ar ko akcionāru sapulcē tika pārvēlēta visa 
sabiedrības padome. Visi iepriekšējie padomes locekļi, izņemot Veroniku Doļenko, tika 
atkārtoti ievēlēti AS “Latvijas Krājbanka” padomē, vienlaikus par padomes locekļiem tika 
ievēlēti arī Michael Duncan Chartres, Dmitrijs Jakovļevs un Žoržas Šarafanovičius. Citas 
izmaiņas AS “Latvijas Krājbanka” Padomes sastāvā kopš 2007. gada 1. janvāra līdz 
finanšu pārskatu parakstīšanas dienai nav notikušas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS Latvijas Krājbanka 
FINANŠU PĀRSKATS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valdes sastāvs finanšu pārskatu parakstīšanas dienā: 
 

Vārds, uzvārds Amats 

Ievēlēšanas / 
atkārtotas 

ievēlēšanas datums

Mārtiņš 
Bondars 

Valdes priekšsēdētājs/ prezidents 
03/07/2006

Dzintars 
Pelcbergs 

Valdes priekšsēdētāja pirmais vietnieks/ 
 pirmais viceprezidents  

02/01/2006

Svetlana 
Ovčiņņikova 

Valdes loceklis 
19/06/2006

Andrejs 
Surmačs 

Valdes loceklis 
28/10/2005

Ēvalds Trukšans Valdes loceklis 27/12/2005

Jānis Tukāns Valdes loceklis 13/04/2006
 
 
Izmaiņas AS “Latvijas Krājbanka” valdes sastāvā kopš 2007. gada 1. janvāra līdz finanšu 
pārskatu parakstīšanas dienai nav notikušas. 
 
 
__________________________                            _________________________ 
 
Raimondas Baranauskas                                        Mārtiņš Bondars 
Padomes priekšsēdētājs                                         Prezidents / Valdes priekšsēdētājs 
 
 
2007.gada 22.maija 
 
 
 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Akciju sabiedrība 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 BILANCE 2007.gada 31.marta (tūkst. latu) 
	 Kopā aktīvi
	 Kopā saistības
	Ārpusbilances posteņi

	PELŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS (tūkst. latu) 
	NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS(tūkst. latu) 
	Naudas plūsma pamatdarbības rezultātā

	PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. latu) 
	PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. latu) 
	PIELIKUMI 
	GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA 
	PAPILDUS INFORMĀCIJA  
	BILANCE  
	Uz 2007.gada 31. marta (tūkst. eiro)1 
	 Kopā aktīvi
	 Kopā saistības
	Ārpusbilances posteņi

	PELŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS (tūkst. eiro)1 
	 
	NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS (tūkst. eiro)1
	Naudas plūsma pamatdarbības rezultātā
	PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. eiro)1 
	PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (tūkst. eiro)1 





